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Retorno de los estudiantes hacia la |,____:_._______________._,__,_.___\
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El 51% de los LLEE Publicos

NO cuentan con saneamiento

fisico legal. Las regiones de
I Hudnuco, Junin, Ucayali,
| Pasco y Loreto oscilan entre
; €160 %y 85%.
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IMé\s de 1,600 LLEE de EBR
I publicos que NO cuentan con
| energia eléctrica por RED
| publica, estan DENTRO de un
| area de concesion, atendida
| por una empresa proveedora
| del servicio.
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| Perd Publico 51%

LLEE sin conexién a
electricidad por red publica

Regién =
Loreto
Pasco
Ucayali
Junin
Huanuco
Lima Provi..
Amazonas
Huancavel..
Cajamarca
Apurimac
Piura

San Martin
Puno
Ayacucho
La Libertad
Ancash
Tumbes
Madre de ..
Arequipa
Callao
Cusco

Ica

Lima Metr..
Tacna
Mogquegua
Lambayeq..

Regién =
Loreto
Ucayali
Amazonas
Madre de _|
Pasco
Puno
Huanuco
Junin
Lambaye..
Ancash
San Martin
Cajamarca
Ayacucho
Tacna
Moquegua
Cusco
Huancave..
La Libertad
Piura
Arequipa
Apurimac
Tumbes
Lima Prov..
Ica

Lima Met..
Callao

[ ALERTAS i

77.30
61.20
40.40

31.80
27.10
23.10
21.70
18.00
15.80
14.10
13.80
13.40
10.80
10.60
10.40
10.20
9.90
9.70
9.30
9.10
8.30
8.10
7.80
5.70
3.80
3.50

-~ e e e e e e e e o = N e e e e e e e = = = =

Con

7 de cada 10 LLEE publicos de la EB carecen de uno o
mas de los tres servicios basicos (conexidon a desagiie,
agua o electricidad por red publica), un indicador que se
ha mantenido en los ultimos 5 anos.

El 35,1% LLEE privados no cuentan con un plan de
gestion de riesgos de desastres, mientras que en los
LLEE publicos solo 24,1 % no cuentan con un plan de
gestion de riesgos.

6 de cada 10 escuelas publicas de primaria NO
cuentan con acceso a internet, mientras que en
secundaria publica, solo 3 de cada 10 colegios
carecen de este servicio de conectividad.
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Solo el 16,8% de LLEE (
publicos que albergan
estudiantes con

: Aproximadamente 8
I
discapacidad fisica o |
I
l
l

de cada 10 de LLEE
publicos cuentan con
al menos un espacio
deportivo en mal
estado.

motora poseen  SSHH
acondicionados para
personas con discapacidad.
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